
PORTARIA PGJ/PI Nº 1631/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando a indicação da Coordenadoria  de Licitações e Contratos,
contida no Protocolo e-doc nº 07010043163201925,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem comissão de recebimento do objeto
do contrato nº 33/2019, firmado com a empresa TELEFONICA BRASIL S.A., bem como designar
fiscal para o referido contrato, na forma especificada abaixo:

Servidor Função

ENNIO RICELLI SANTOS SOUSA Fiscal do contrato e presidente da comissão de
recebimento

AIRTON ALVES MENDES DE MOURA Membro da comissão de recebimento

ANTONIO MARCOS PESSOA Membro da comissão de recebimento

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 11 de junho de 2019.

 CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Subprocuradora de Justiça Institucional 


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1631/2019
	R E S O L V E

